平成28年4月8日

各 位

会 社 名  知多鋼業株式会社

代 表 者  代表取締役社長 吉田 修

（ コード番号 5993 名証2部 ）

問 合 せ 先  取締役総務部長 佐藤 宰

（ 電話番号 0568-27-7750 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成28年4月8日開催の取締役会において、下記のとおり平成28年2月29日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成28年1月13日公表）

前期実績

(平成27年2月期)

基準日 平成28年2月29日 平成28年2月29日 平成27年2月28日

1株当たり配当金 7円00銭 5円00銭 4円00銭

配当金総額 67,034千円 47,881千円 38,310千円

効力発生日 平成28年5月27日 ― 平成27年5月22日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

平成28年5月に開催予定の第60回定時株主総会に付議する予定であります。

２．理由

当期は創立 60 周年にあたりこれまでご支援いただきました株主の皆様に感謝の意を表

すため、期末配当金を従来予想から記念配当として 2 円増額し、1 株当たり 7 円とするこ

とといたしました。

この結果、年間配当金は、1株当たり 12 円となります。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基準日 第 2四半期末 期末 合計

当期実績 5 円 00 銭 7 円 00 銭 12 円 00 銭

前期実績 4 円 00 銭 4 円 00 銭  8 円 00 銭

以 上